
決勝 4月1日 15:50

[ 1組] [ 2組]

 1 中村  将太(26)  10:10.76  1 三原  直也(35) 広  島   9:51.84 
ﾅｶﾑﾗ ｼｮｳﾀ 楽走 ﾐﾊﾗ ﾅｵﾔ 東広島市陸協

 2 吉池  航(2) 山  口  10:11.76  2 福岡  悠斗(2) 広  島   9:55.80 
ﾖｼｲｹ ﾜﾀﾙ 近大中国四国 ﾌｸｵｶ ﾕｳﾄ 庄原格致高

 3 森田  諒一(2) 広  島  10:12.15  3 有村  凌(2) 広  島   9:58.84 
ﾓﾘﾀ ﾘｮｳｲﾁ 舟入高 ｱﾘﾑﾗ ﾘｮｳ 安古市高

 4 鈴木  達也(2) 広  島  10:22.44  4 由良野  公介(3) 広  島  10:03.18 
ｽｽﾞｷ ﾀﾂﾔ 近大中国四国 ﾕﾗﾉ ｺｳｽｹ 広島修道大学

 5 住田  達生(2) 広  島  10:27.84  5 池田  恭太(1) 広  島  10:03.73 
ｽﾐﾀﾞ ﾀﾂｷ 広島修道大学 ｲｹﾀﾞ ｷｮｳﾀ 市立呉高

 6 住田  健太(3) 広  島  10:28.37  6 眞邉  祐生(2) 広  島  10:04.06 
ｽﾐﾀﾞ ｹﾝﾀ 口田中 ﾏﾅﾍﾞ ﾕｳｷ 舟入高

 7 中野  海音(3) 広  島  10:29.08  7 宮崎  遥平(3) 広  島  10:07.27 
ﾅｶﾉ ｶｲﾄ 口田中 ﾐﾔｻﾞｷ ﾖｳﾍｲ 西条農業高

 8 吉野 帆高(3) 広  島  10:38.12  8 玉置  渉真(2) 広  島  10:07.42 
ﾖｼﾉ ﾎﾀｶ 広島学院中 ﾀﾏｷ ｼｮｳﾏ 安古市高

 9 中谷 健人(1) 広  島  10:39.33  9 森  優飛(3) 広  島  10:09.41 
ﾅｶﾔ ｹﾝﾄ 広島学院高 ﾓﾘ ﾕｳﾋ 大塚中

10 谷本  亮太(2) 広  島  10:40.86 10 吉川  幸輝(4) 岡  山  10:10.27 
ﾀﾆﾓﾄ ﾘｮｳﾀ 近大中国四国 ｷｯｶﾜ ｺｳｷ 広島修道大学

11 石綿 一真(1) 広  島  10:45.06 11 永久  由晟(3) 広  島  10:10.80 
ｲｼﾜﾀ ｶｽﾞﾏ 広島学院高 ﾅｶﾞﾋｻ ﾕｳｾｲ 昭和北中

12 小笠原  丈(3) 広  島  10:45.89 12 塩村  洸介(3) 広  島  10:13.19 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾀｹﾙ 千代田中 ｼｵﾑﾗ ｺｳｽｹ 広島国際学院高

13 丸岡  博士(3) 広  島  10:46.83 13 江崎  琉哉(2) 広  島  10:19.61 
ﾏﾙｵｶ ﾋﾛｼ 祇園中 ｴｻﾞｷ ﾘｭｳﾔ 宮島工業高

14 伊東 玲(3) 広  島  10:51.09 14 見川  弘武(3) 広  島  10:21.58 
ｲﾄｳ ﾚｲ 広島学院中 ﾐｶﾜ ﾋﾛﾑ 千代田中

15 小原  隆太郎(3) 広  島  10:51.90 15 高下  陽平(3) 広  島  10:24.99 
ｺﾊﾞﾗ ﾘｭｳﾀﾛｳ 祗園北高 ﾀｶｼﾀ ﾖｳﾍｲ 市立呉高

16 俊成 優太(1) 広  島  10:56.04 16 藤井  啓輔(3) 広  島  10:25.88 
ﾄｼﾅﾘ ﾕｳﾀ 広島学院高 ﾌｼﾞｲ  ｹｲｽｹ 近大東広島高

17 長田 麗生(1) 広  島  10:56.05 17 金口  太紀(2) 広  島  10:26.66 
ﾅｶﾞﾀ ﾚｵ 広島学院高 ｶﾈｸﾞﾁ ﾀｲｷ 広工大高

18 藤原  春輝(1) 広  島  10:57.27 18 松本  健人(3) 広  島  10:30.96 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾊﾙｷ 広島城北高 ﾏﾂﾓﾄ ｹﾝﾄ 大野東中

19 山本  貫太(3) 広  島  10:58.20 19 西田  一平(2) 広  島  10:34.81 
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾝﾀ 国泰寺中 ﾆｼﾀﾞ ｲｯﾍﾟｲ 広島国際学院高

20 大室  仁(3) 広  島  10:58.69 20 細木  翔太(2) 広  島  10:35.75 
ｵｵﾑﾛ ｼﾞﾝ 国泰寺中 ﾎｿｷ  ｼｮｳﾀ 近大東広島高

21 砂原  海舟(3) 広  島  10:59.17 21 後藤  圭(3) 広  島  10:36.36 
ｽﾅﾊﾗ ｶｲｼｭｳ 千代田中 ｺﾞﾄｳ ｹｲ 広島国際学院高

22 平林  天佑(2) 広  島  10:59.62 22 髙田  善成(34) 広  島  10:39.35 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾃﾝﾕｳ 近大中国四国 ﾀｶﾀ ﾖｼﾅﾘ 楽走

23 安田  圭吾(3) 広  島  10:59.65 23 光永 智希(1) 広  島  10:45.45 
ﾔｽﾀﾞ ｹｲｺﾞ 宮島工業高 ﾐﾂﾅｶﾞ ﾄﾓｷ 広島学院高

24 菊間 千央(1) 広  島  11:18.01 24 久保田  真統(16) 広  島  10:56.65 
ｷｸﾏ ﾁﾋﾛ 広島学院高 ｸﾎﾞﾀ ﾏﾅﾄ 美鈴が丘高

25 岸  亮太(3) 広  島  11:29.07 25 上泉  真悟(1) 広  島  11:02.47 
ｷｼ ﾘｮｳﾀ 大塚中 ｳﾜｲｽﾞﾐ ｼﾝｺﾞ 市立呉高

26 稲田  匠(2) 広  島  11:29.87 26 山崎  滉(1) 広  島  11:12.34 
ｲﾅﾀﾞ ﾀｸ 広島商船高専 ﾔﾏｻｷ ｺｳ 広島国際学院高

27 日原  駿(1) 広  島  11:32.13 27 井上  聡(2) 広  島  11:17.33 
ﾋﾊﾞﾗ ｼｭﾝ 広島城北高 ｲﾉｳｴ ｿｳ 安古市高

28 山川  大地(3) 広  島  12:17.06 28 山崎  光貴(1) 広  島  11:27.53 
ﾔﾏｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 大塚中 ﾔﾏｻｷ ｺｳｷ 広島国際学院高

29 森木  寛太(2) 広  島  12:21.88 光井  尊太(3) 広  島
ﾓﾘｷ ｶﾝﾀ 広島城北高 ﾐﾂｲ ﾀｶﾋﾛ 廿日市中
岩本 凌弥(1) 広  島 濱田  海輝(2) 広  島
ｲﾜﾓﾄ ﾘｮｳﾔ 広島学院高 ﾊﾏﾀﾞ ｶｲｷ 舟入高
山口  誠裕(2) 広  島 佐藤  樹(2) 広  島
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｶﾋﾛ 近大中国四国 ｻﾄｳ ｲﾂｷ 広島市工高
吉岡  祐輔(3) 広  島 池田  遥輝(3) 広  島
ﾖｼｵｶ ﾕｳｽｹ 廿日市中 ｲｹﾀﾞ ﾊﾙｷ 廿日市中
岸保  颯真(2) 広  島 山見  朋也(3) 広  島
ｶﾞﾝﾎﾞ ｿｳﾏ 広島城北高 ﾔﾏﾐ ﾄﾓﾔ 祗園北高
小笠原  遼馬(1) 広  島
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾘｮｳﾏ 広島城北高 ラップタイム
玉木  隆広(2) 広  島   1000m
ﾀﾏｷ ﾀｶﾋﾛ 広島城北高   2000m

ラップタイム
  1000m
  2000m

欠場

欠場 欠場
32  2183

欠場
33  2113

欠場 欠場
29  2115 29   295

欠場 欠場
28  2434 16  2423

欠場 欠場
22  9009 14  1951

欠場
18  9007 11  1918

30  2111 9  2428

26  1583 1  9015

31  9013 21  2083

24  2215 5  9016

21  1582 8   806

14  9006 30  1901

11   462 22  9017

25  9011 33   737

16  3052 23   455

9    74 26  1836

8    75 6  2031

27  9012 15  2657

4  9003 25  2164

3  9002 27   404

12   493 12     7

19  1107 2  3050

17  1309 17  1982

13  3051 7   454

6  9005 3 13861

2  9001 31  9018

5  9004 20  1585

7  1113 4  2081

15 11933 24   624

10  1921 13  1919

34  9014 19   805

20  9008 32  9019

1  2092 10  1856

23  9010 28  1866

No. 氏  名 所属名 記録／備考
35   736 18  2335
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順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 3組] [ 4組]

 1 片山  直人(3) 広  島   9:14.57  1 北村  響生(2) 広  島   9:05.88 
ｶﾀﾔﾏ ﾅｵﾄ 広島皆実高 ｷﾀﾑﾗ ﾋﾋﾞｷ 広島皆実高

 2 伊藤  信雄(3) 広  島   9:15.78  2 濱本  零士(1) 広  島   9:06.27 
ｲﾄｳ ｼﾝﾕｳ 広島皆実高 ﾊﾏﾓﾄ ﾚｲｼﾞ 広島国際学院高

 3 板本  和瀬(2) 広  島   9:18.06  3 森屋敷  幸太(2) 広  島   9:09.85 
ｲﾀﾓﾄ ｶｽﾞｾ 市立呉高 ﾓﾘﾔｼｷ ｺｳﾀ 広島国際学院高

 4 今田  雄太(3) 広  島   9:19.56  4 山田  隼輔(2) 広  島   9:15.40 
ｲﾏﾀﾞ ﾕｳﾀ 広島皆実高 ﾔﾏﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 市立呉高

 5 笹木  恵斗(1) 広  島   9:22.07  5 向田  拓矢(20) 広  島   9:16.54 
ｻｻｷ ｹｲﾄ 広島国際学院高 ﾑｺｳﾀﾞ ﾀｸﾔ 黄金山ＡＣ

 6 曽我  優斗(3) 広  島   9:22.31  6 藤本  浩輝(2) 広  島   9:16.97 
ｿｶﾞ ﾕｳﾄ 大塚中 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾋﾛｱｷ 広島国際学院高

 7 猪野  結人(3) 広  島   9:23.65  7 北川  朔矢(3) 広  島   9:18.07 
ｲﾉ ﾕｲﾄ 広島皆実高 ｷﾀｶﾞﾜ ｻｸﾔ 高陽東高

 8 岩田  楽也(1) 広  島   9:25.49  8 丸茂  雄大(3) 広  島   9:18.44 
ｲﾜﾀ ｶﾞｸﾔ 広島国際学院高 ﾏﾙﾓ ﾕｳﾀﾞｲ 大野東中

 9 福岡  海斗(2) 広  島   9:31.71  9 胡子  和樹(3) 広  島   9:18.71 
ﾌｸｵｶ ｶｲﾄ 庄原格致高 ｴﾋﾞｽ ｶｽﾞｷ 安古市高

10 辰井  麗矢(2) 広  島   9:34.86 10 岡野  智也(2) 広  島   9:19.35 
ﾀﾂｲ ﾚｲﾔ 広工大高 ｵｶﾉ ﾄﾓﾔ 広島国際学院高

11 北野  弘大(2) 広  島   9:35.20 11 中山  力(3) 広  島   9:22.83 
ｷﾀﾉ ﾋﾛﾏｻ 広島国際学院高 ﾅｶﾔﾏ ﾘｷ 西条農業高

12 竹下  仁晟(1) 広  島   9:35.56 12 櫛田  亘平(2) 広  島   9:23.49 
ﾀｹｼﾀ ﾋｾｲ 広島皆実高 ｸｼﾀﾞ  ｺｳﾍｲ 近大東広島高

13 熊谷  幸路(1) 広  島   9:36.09 13 大窪  晴天(2) 広  島   9:23.77 
ｸﾏｶﾞｲ ﾕｷｼﾞ 広島国際学院高 ｵｵｸﾎﾞ ﾊﾙﾀｶ 広島皆実高

14 佐藤  昴(2) 広  島   9:38.94 14 植  大樹(3) 広  島   9:25.12 
ｻﾄｳ ｽﾊﾞﾙ 如水館高 ｳｴ ﾀﾞｲｷ 広島国際学院高

15 登根 壮一郎(3) 広  島   9:39.07 15 後  颯人(2) 広  島   9:25.43 
ﾄﾈ ｿｳｲﾁﾛｳ 大野東中 ｳｼﾛ ﾊﾔﾄ 如水館高

16 倉本  健(3) 広  島   9:39.12 16 丸本  匠(3) 広  島   9:25.98 
ｸﾗﾓﾄ ﾀｹﾙ 五日市観音中 ﾏﾙﾓﾄ ﾀｸﾐ 安古市高

17 古澤  啓太(3) 広  島   9:41.68 17 辻  隼希(3) 広  島   9:30.24 
ﾌﾙｻﾞﾜ ｹｲﾀ 高陽東高 ﾂｼﾞ ｼﾞｭﾝｷ 西条農業高

18 杉本  寛樹(3) 広  島   9:42.79 18 平井  莞汰(3) 広  島   9:31.87 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾋﾛｷ 高陽東高 ﾋﾗｲ ｶﾝﾀ 宮島工業高

19 山本  玲園(2) 広  島   9:46.18 19 揚場  康平(2) 広  島   9:33.35 
ﾔﾏﾓﾄ ﾚｵﾝ 広島国際学院高 ｱｹﾞﾊﾞ ｺｳﾍｲ 高陽東高

20 加藤  聖也(1) 広  島   9:52.23 20 有田  光希(3) 広  島   9:33.75 
ｶﾄｳ ﾏｻﾔ 広島国際学院高 ｱﾘﾀ ｺｳｷ 高取北中

21 中山  裕心(2) 広  島   9:52.42 21 西田  悠太郎(2) 広  島   9:36.14 
ﾅｶﾔﾏ ﾋﾛﾄ 広工大高 ﾆｼﾀﾞ ﾕｳﾀﾛｳ 西条農業高

22 宮田  大生(2) 広  島   9:55.29 22 森脇  大貴(3) 広  島   9:36.80 
ﾐﾔﾀ ﾋﾛｷ 市立呉高 ﾓﾘﾜｷ ﾀﾞｲｷ 西条農業高

23 吉田  直樹(1) 広  島  10:00.23 23 友澤  聡志(3) 広  島   9:38.62 
ﾖｼﾀﾞ ﾅｵｷ 広島国際学院高 ﾄﾓｻﾞﾜ ｻﾄｼ 広工大高

24 上奥  輝(3) 広  島  10:01.82 24 福田  洸(3) 広  島   9:39.46 
ｳｴｵｸ ﾃﾙ 本郷中 ﾌｸﾀﾞ ｺｳ 本郷中

25 横田  優太郎(3) 広  島  10:05.48 25 河本  啓汰(3) 広  島   9:39.67 
ﾖｺﾀ ﾕｳﾀﾛｳ 五日市観音中 ｶﾜﾓﾄ ｹｲﾀ 市立呉高

26 中村  祐太(2) 広  島  10:13.61 26 向井  智哉(3) 広  島   9:48.81 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ 沼田高 ﾑｶｲ ﾄﾓﾔ 西条農業高

27 立花  一喜(1) 広  島  10:16.13 27 山本  勝成(3) 広  島   9:54.74 
ﾀﾁﾊﾞﾅ ｶｽﾞｷ 呉三津田高 ﾔﾏﾓﾄ ｶﾂﾅﾘ 西条農業高
山本  雄大(4) 広  島 28 沖野  晃一(3) 広  島   9:57.63 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀ 広島修道大学 ｵｷﾉ ｺｳｲﾁ 五日市高
若杉  厚至(34) 広  島 三好  紘生(2) 広  島
ﾜｶｽｷﾞ ｱﾂｼ 東広島市陸協 ﾐﾖｼ ｺｳｷ 広島皆実高
久保  亮太(1) 広  島 藤原  欣也(3) 広  島
ｸﾎﾞ ﾘｮｳﾀ 市立呉高 ﾌｼﾞﾜﾗ ｷﾝﾔ 高陽東高
齊藤  光志(2) 広  島 高橋  駿来(2) 広  島
ｻｲﾄｳ ｺｳｼ 安佐北・市広高 ﾀｶﾊｼ ｶｹﾙ 西条農業高

ラップタイム ラップタイム
  1000m   1000m
  2000m   2000m

欠場 欠場

欠場 欠場
24  9025 28  1699

欠場 欠場
16   803 21    87

欠場
10  2373 3  1635

9  9021 10   194

28  9026 19   199

19  1877 27   206

22  2152 6     5

15  5832 29  5834

29  9027 24   353

5  1628 26   204

30  2169 5  1697

20  9023 16  1491

23  1684 23  1661

11    86 20   144

12    88 25   202

31  2151 4    80

27  2656 14  1712

6  1713 15    95

2  9020 7  1630

26  9097 18  1834

25  1680 1   198

14  2167 12  1678

13  1865 31   141

18  9022 30  2658

17    21 22   322

3  1584 11  1682

21  9024 9  1333

8    22 17  1629

1  1626 13  1683

7    20 2  9028

No. 氏  名 所属名 記録／備考
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[ 5組]

 1 松井  智靖(25) 広  島   8:18.76 
ﾏﾂｲ ﾄﾓﾔｽ 中国電力

 2 山崎  亮平(28) 広  島   8:23.91 
ﾔﾏｻｷ ﾘｮｳﾍｲ 中国電力

 3 渡邉  心(24) 広  島   8:24.01 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｺﾛ 中国電力

 4 藤川  拓也(25) 広  島   8:26.93 
ﾌｼﾞｶﾜ ﾀｸﾔ 中国電力

 5 西岡  喬介 広  島   8:33.95 
ﾆｼｵｶ ｷｮｳｽｹ 中電工

 6 牧野  俊紀 広  島   8:35.60 
ﾏｷﾉ ﾄｼｷ 中電工

 7 鮫島  紋二郎 広  島   8:37.05 
ｻﾒｼﾞﾏ ﾓﾝｼﾞﾛｳ 中電工

 8 佐藤  孝哉(23) 広  島   8:50.04 
ｻﾄｳ ﾀｶﾔ 中国電力

 9 富田  就斗(21) 広  島   8:50.18 
ﾄﾐﾀ ｼｭｳﾄ 中国電力

10 増田  涼太(1) 広  島   8:51.64 
ﾏｽﾀﾞ ﾘｮｳﾀ 広島皆実高

11 兼原  尚也(2) 広  島   8:53.02 
ｶﾈﾊﾗ ﾅｵﾔ 広島国際学院高

12 吉田  周(1) 広  島   8:53.48 
ﾖｼﾀﾞ ｼｭｳ 広島国際学院高

13 松本  佑介(M1) 広  島   8:57.45 
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｽｹ 広島大学

14 向井  温祐(3) 広  島   9:00.69 
ﾑｶｲ ｱﾂﾋﾛ 西条農業高

15 児玉  優生(2) 広  島   9:00.82 
ｺﾀﾞﾏ ﾕｳｷ 広島修道大学

16 原田  裕基(27) 山  口   9:05.37 
ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳｷ T.VIVA!

17 鍋島  尚哉(3) 広  島   9:08.58 
ﾅﾍﾞｼﾏ ﾅｵﾔ 広島修道大学

18 東  陽晃(2) 広  島   9:09.18 
ﾋｶﾞｼ ﾋｶﾙ 西条農業高

19 中野  和哉(3) 広  島   9:09.75 
ﾅｶﾉ ｶｽﾞﾔ 広島修道大学

20 徳原  佑希(2) 広  島   9:12.79 
ﾄｸﾊﾗ ﾕｳｷ 西条農業高

21 石丸  大輝(2) 広  島   9:17.69 
ｲｼﾏﾙ ﾀﾞｲｷ 広島国際学院高

22 北山  裕祐(2) 広  島   9:17.78 
ｷﾀﾔﾏ ﾕｳｽｹ 広島国際学院高

23 安食  翔斗(2) 広  島   9:19.51 
ｱﾝｼﾞｷ ｶｹﾄ 西条農業高

24 若月  浩貴(27) 広  島   9:24.74 
ﾜｶﾂｷ ﾋﾛｷ 福山市陸協

25 森永  翔平(3) 広  島   9:33.00 
ﾓﾘﾅｶﾞ ｼｮｳﾍｲ 広島国際学院高

26 太良坊  航(2) 広  島   9:39.92 
ﾀﾛｳﾎﾞｳ ﾜﾀﾙ 西条農業高
秋山  雄飛(23) 広  島
ｱｷﾔﾏ ﾕｳﾋ 中国電力
森宗  渚(18) 広  島
ﾓﾘｿｳ ﾅｷﾞｻ 中国電力
下反  晶(3) 広  島
ｼﾓｿﾞﾘ ｱｷﾗ 広島工業大学
山﨑  大空(2) 広  島
ﾔﾏｻｷ ﾀｸ 広島皆実高
小畑  勇貴(3) 広  島
ｵﾊﾞﾀ ﾕｳｷ 西条農業高
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   1 松井  智靖(25) 広  島 中国電力     8:18.76   5   1
   2 山崎  亮平(28) 広  島 中国電力     8:23.91   5   2
   3 渡邉  心(24) 広  島 中国電力     8:24.01   5   3
   4 藤川  拓也(25) 広  島 中国電力     8:26.93   5   4
   5 西岡  喬介 広  島 中電工     8:33.95   5   5
   6 牧野  俊紀 広  島 中電工     8:35.60   5   6
   7 鮫島  紋二郎 広  島 中電工     8:37.05   5   7
   8 佐藤  孝哉(23) 広  島 中国電力     8:50.04   5   8
   9 富田  就斗(21) 広  島 中国電力     8:50.18   5   9
  10 増田  涼太(1) 広  島 広島皆実高     8:51.64   5  10
  11 兼原  尚也(2) 広  島 広島国際学院高     8:53.02   5  11
  12 吉田  周(1) 広  島 広島国際学院高     8:53.48   5  12
  13 松本  佑介(M1) 広  島 広島大学     8:57.45   5  13
  14 向井  温祐(3) 広  島 西条農業高     9:00.69   5  14
  15 児玉  優生(2) 広  島 広島修道大学     9:00.82   5  15
  16 原田  裕基(27) 山  口 T.VIVA!     9:05.37   5  16
  17 北村  響生(2) 広  島 広島皆実高     9:05.88   4   1
  18 濱本  零士(1) 広  島 広島国際学院高     9:06.27   4   2
  19 鍋島  尚哉(3) 広  島 広島修道大学     9:08.58   5  17
  20 東  陽晃(2) 広  島 西条農業高     9:09.18   5  18
  21 中野  和哉(3) 広  島 広島修道大学     9:09.75   5  19
  22 森屋敷  幸太(2) 広  島 広島国際学院高     9:09.85   4   3
  23 徳原  佑希(2) 広  島 西条農業高     9:12.79   5  20
  24 片山  直人(3) 広  島 広島皆実高     9:14.57   3   1
  25 山田  隼輔(2) 広  島 市立呉高     9:15.40   4   4
  26 伊藤  信雄(3) 広  島 広島皆実高     9:15.78   3   2
  27 向田  拓矢(20) 広  島 黄金山ＡＣ     9:16.54   4   5
  28 藤本  浩輝(2) 広  島 広島国際学院高     9:16.97   4   6
  29 石丸  大輝(2) 広  島 広島国際学院高     9:17.69   5  21
  30 北山  裕祐(2) 広  島 広島国際学院高     9:17.78   5  22
  31 板本  和瀬(2) 広  島 市立呉高     9:18.06   3   3
  32 北川  朔矢(3) 広  島 高陽東高     9:18.07   4   7
  33 丸茂  雄大(3) 広  島 大野東中     9:18.44   4   8
  34 胡子  和樹(3) 広  島 安古市高     9:18.71   4   9
  35 岡野  智也(2) 広  島 広島国際学院高     9:19.35   4  10
  36 安食  翔斗(2) 広  島 西条農業高     9:19.51   5  23
  37 今田  雄太(3) 広  島 広島皆実高     9:19.56   3   4
  38 笹木  恵斗(1) 広  島 広島国際学院高     9:22.07   3   5
  39 曽我  優斗(3) 広  島 大塚中     9:22.31   3   6
  40 中山  力(3) 広  島 西条農業高     9:22.83   4  11
  41 櫛田  亘平(2) 広  島 近大東広島高     9:23.49   4  12
  42 猪野  結人(3) 広  島 広島皆実高     9:23.65   3   7
  43 大窪  晴天(2) 広  島 広島皆実高     9:23.77   4  13
  44 若月  浩貴(27) 広  島 福山市陸協     9:24.74   5  24
  45 植  大樹(3) 広  島 広島国際学院高     9:25.12   4  14
  46 後  颯人(2) 広  島 如水館高     9:25.43   4  15
  47 岩田  楽也(1) 広  島 広島国際学院高     9:25.49   3   8
  48 丸本  匠(3) 広  島 安古市高     9:25.98   4  16
  49 辻  隼希(3) 広  島 西条農業高     9:30.24   4  17
  50 福岡  海斗(2) 広  島 庄原格致高     9:31.71   3   9
  51 平井  莞汰(3) 広  島 宮島工業高     9:31.87   4  18
  52 森永  翔平(3) 広  島 広島国際学院高     9:33.00   5  25
  53 揚場  康平(2) 広  島 高陽東高     9:33.35   4  19
  54 有田  光希(3) 広  島 高取北中     9:33.75   4  20
  55 辰井  麗矢(2) 広  島 広工大高     9:34.86   3  10
  56 北野  弘大(2) 広  島 広島国際学院高     9:35.20   3  11
  57 竹下  仁晟(1) 広  島 広島皆実高     9:35.56   3  12
  58 熊谷  幸路(1) 広  島 広島国際学院高     9:36.09   3  13
  59 西田  悠太郎(2) 広  島 西条農業高     9:36.14   4  21
  60 森脇  大貴(3) 広  島 西条農業高     9:36.80   4  22
  61 友澤  聡志(3) 広  島 広工大高     9:38.62   4  23
  62 佐藤  昴(2) 広  島 如水館高     9:38.94   3  14
  63 登根 壮一郎(3) 広  島 大野東中     9:39.07   3  15
  64 倉本  健(3) 広  島 五日市観音中     9:39.12   3  16
  65 福田  洸(3) 広  島 本郷中     9:39.46   4  24
  66 河本  啓汰(3) 広  島 市立呉高     9:39.67   4  25
  67 太良坊  航(2) 広  島 西条農業高     9:39.92   5  26
  68 古澤  啓太(3) 広  島 高陽東高     9:41.68   3  17
  69 杉本  寛樹(3) 広  島 高陽東高     9:42.79   3  18
  70 山本  玲園(2) 広  島 広島国際学院高     9:46.18   3  19
  71 向井  智哉(3) 広  島 西条農業高     9:48.81   4  26
  72 三原  直也(35) 広  島 東広島市陸協     9:51.84   2   1
  73 加藤  聖也(1) 広  島 広島国際学院高     9:52.23   3  20
  74 中山  裕心(2) 広  島 広工大高     9:52.42   3  21
  75 山本  勝成(3) 広  島 西条農業高     9:54.74   4  27
  76 宮田  大生(2) 広  島 市立呉高     9:55.29   3  22
  77 福岡  悠斗(2) 広  島 庄原格致高     9:55.80   2   2
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  78 沖野  晃一(3) 広  島 五日市高     9:57.63   4  28
  79 有村  凌(2) 広  島 安古市高     9:58.84   2   3
  80 吉田  直樹(1) 広  島 広島国際学院高    10:00.23   3  23
  81 上奥  輝(3) 広  島 本郷中    10:01.82   3  24
  82 由良野  公介(3) 広  島 広島修道大学    10:03.18   2   4
  83 池田  恭太(1) 広  島 市立呉高    10:03.73   2   5
  84 眞邉  祐生(2) 広  島 舟入高    10:04.06   2   6
  85 横田  優太郎(3) 広  島 五日市観音中    10:05.48   3  25
  86 宮崎  遥平(3) 広  島 西条農業高    10:07.27   2   7
  87 玉置  渉真(2) 広  島 安古市高    10:07.42   2   8
  88 森  優飛(3) 広  島 大塚中    10:09.41   2   9
  89 吉川  幸輝(4) 岡  山 広島修道大学    10:10.27   2  10
  90 中村  将太(26) 楽走    10:10.76   1   1
  91 永久  由晟(3) 広  島 昭和北中    10:10.80   2  11
  92 吉池  航(2) 山  口 近大中国四国    10:11.76   1   2
  93 森田  諒一(2) 広  島 舟入高    10:12.15   1   3
  94 塩村  洸介(3) 広  島 広島国際学院高    10:13.19   2  12
  95 中村  祐太(2) 広  島 沼田高    10:13.61   3  26
  96 立花  一喜(1) 広  島 呉三津田高    10:16.13   3  27
  97 江崎  琉哉(2) 広  島 宮島工業高    10:19.61   2  13
  98 見川  弘武(3) 広  島 千代田中    10:21.58   2  14
  99 鈴木  達也(2) 広  島 近大中国四国    10:22.44   1   4
 100 高下  陽平(3) 広  島 市立呉高    10:24.99   2  15
 101 藤井  啓輔(3) 広  島 近大東広島高    10:25.88   2  16
 102 金口  太紀(2) 広  島 広工大高    10:26.66   2  17
 103 住田  達生(2) 広  島 広島修道大学    10:27.84   1   5
 104 住田  健太(3) 広  島 口田中    10:28.37   1   6
 105 中野  海音(3) 広  島 口田中    10:29.08   1   7
 106 松本  健人(3) 広  島 大野東中    10:30.96   2  18
 107 西田  一平(2) 広  島 広島国際学院高    10:34.81   2  19
 108 細木  翔太(2) 広  島 近大東広島高    10:35.75   2  20
 109 後藤  圭(3) 広  島 広島国際学院高    10:36.36   2  21
 110 吉野 帆高(3) 広  島 広島学院中    10:38.12   1   8
 111 中谷 健人(1) 広  島 広島学院高    10:39.33   1   9
 112 髙田  善成(34) 広  島 楽走    10:39.35   2  22
 113 谷本  亮太(2) 広  島 近大中国四国    10:40.86   1  10
 114 石綿 一真(1) 広  島 広島学院高    10:45.06   1  11
 115 光永 智希(1) 広  島 広島学院高    10:45.45   2  23
 116 小笠原  丈(3) 広  島 千代田中    10:45.89   1  12
 117 丸岡  博士(3) 広  島 祇園中    10:46.83   1  13
 118 伊東 玲(3) 広  島 広島学院中    10:51.09   1  14
 119 小原  隆太郎(3) 広  島 祗園北高    10:51.90   1  15
 120 俊成 優太(1) 広  島 広島学院高    10:56.04   1  16
 121 長田 麗生(1) 広  島 広島学院高    10:56.05   1  17
 122 久保田  真統(16) 広  島 美鈴が丘高    10:56.65   2  24
 123 藤原  春輝(1) 広  島 広島城北高    10:57.27   1  18
 124 山本  貫太(3) 広  島 国泰寺中    10:58.20   1  19
 125 大室  仁(3) 広  島 国泰寺中    10:58.69   1  20
 126 砂原  海舟(3) 広  島 千代田中    10:59.17   1  21
 127 平林  天佑(2) 広  島 近大中国四国    10:59.62   1  22
 128 安田  圭吾(3) 広  島 宮島工業高    10:59.65   1  23
 129 上泉  真悟(1) 広  島 市立呉高    11:02.47   2  25
 130 山崎  滉(1) 広  島 広島国際学院高    11:12.34   2  26
 131 井上  聡(2) 広  島 安古市高    11:17.33   2  27
 132 菊間 千央(1) 広  島 広島学院高    11:18.01   1  24
 133 山崎  光貴(1) 広  島 広島国際学院高    11:27.53   2  28
 134 岸  亮太(3) 広  島 大塚中    11:29.07   1  25
 135 稲田  匠(2) 広  島 広島商船高専    11:29.87   1  26
 136 日原  駿(1) 広  島 広島城北高    11:32.13   1  27
 137 山川  大地(3) 広  島 大塚中    12:17.06   1  28
 138 森木  寛太(2) 広  島 広島城北高    12:21.88   1  29
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決勝 4月1日 16:55

[ 1組] [ 2組]

 1 川口  健人(3) 広  島  17:05.83  1 前川  弘行(1) 広  島  16:29.01 
ｶﾜｸﾞﾁ ｹﾝﾄ 広島学院高 ﾏｴｶﾜ ﾋﾛﾕｷ 盈進高

 2 周崎  瑛太(3) 広  島  17:06.96  2 毛利  佳裕(3) 広  島  16:29.88 
ｽｻｷ ｴｲﾀ 広陵高 ﾓｳﾘ ﾖｼﾋﾛ 広島大学

 3 藤原 つかさ(2) 広  島  17:17.63  3 高藤  夕揮(32) 広  島  16:31.09 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾂｶｻ 府中高 ﾀｶﾌｼﾞ ﾕｳｷ 安芸郡陸協

 4 小原  怜真(2) 広  島  17:20.82  4 白井  佑介(3) 広  島  16:43.86 
ｺﾊﾗ ﾘｮｳﾏ 高陽高 ｼﾗｲ ﾕｳｽｹ 祗園北高

 5 崎山  春希(2) 広  島  17:25.45  5 児森  健人(3) 広  島  16:48.17 
ｻｷﾔﾏ ﾊﾙｷ 広陵高 ｺﾓﾘ ｹﾝﾄ 安芸府中高

 6 仁後  博湧(3) 広  島  17:27.11  6 内田  陽太(3) 島  根  16:52.60 
ﾆｺﾞ ﾋﾛﾜｷ 舟入高 ｳﾁﾀﾞ ﾖｳﾀ 島根大学

 7 杉原  良祐(1) 広  島  17:33.16  7 稲岡  大隼(2) 広  島  17:00.07 
ｽｷﾞﾊﾗ ﾘｮｳｽｹ 盈進高 ｲﾅｵｶ ﾀｲｼｭﾝ 県立広島高

 8 下田  汰知(15) 広  島  17:34.06  8 野村  正範(38) 広  島  17:01.00 
ｼﾓﾀﾞ ﾀｲﾁ 広島なぎさ高 ﾉﾑﾗ ﾏｻﾉﾘ 広島県庁RC

 9 松川  大知(3) 広  島  17:49.75  9 鈴政  怜士(3) 広  島  17:01.13 
ﾏﾂｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 五日市高 ｽｽﾞﾏｻ ﾚｲｼﾞ 安芸府中高

10 寺田  大輝(2) 広  島  17:50.91 10 松村  拓明(3) 広  島  17:01.55 
ﾃﾗﾀﾞ ﾄﾓｷ 広島大学 ﾏﾂﾑﾗ ﾋﾛｱｷ 祗園北高

11 田中  拓帆(3) 広  島  17:53.09 11 奥  充弘(30) 広  島  17:04.23 
ﾀﾅｶ ﾀｸﾎ 高陽高 ｵｸ ﾐﾂﾋﾛ 三原市陸協

12 佐川  漱(2) 広  島  17:53.96 12 石原  寛之(3) 広  島  17:04.98 
ｻｶﾞﾜ ｿｳ 崇徳高 ｲｼﾊﾗ ﾋﾛﾕｷ 府中高

13 渡辺  朗将(3) 広  島  17:54.74 13 應和  星弥(2) 広  島  17:09.18 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｷﾏｻ 広島学院高 ｵｳﾜ ｾｲﾔ 崇徳高

14 村上  友哉(3) 広  島  17:55.43 14 佐々木  希歩(2) 広  島  17:11.32 
ﾑﾗｶﾐ ﾕｳﾔ 広陵高 ｻｻｷ ﾉｱ 広陵高

15 衣山 誠悟(1) 広  島  17:55.45 15 川端  悠雅(2) 広  島  17:11.84 
ｷﾇﾔﾏ ｾｲｺﾞ 広島学院高 ｶﾜﾊﾞﾀ ﾕｳｶﾞ 呉三津田高

16 中元  誉貴(2) 広  島  17:56.31 16 田中  颯希(2) 広  島  17:15.15 
ﾅｶﾓﾄ ﾖｼｷ 崇徳高 ﾀﾅｶ ｻﾂｷ 崇徳高

17 田中  大河(3) 広  島  18:05.81 17 奥家  健太(2) 広  島  17:15.66 
ﾀﾅｶ ﾀｲｶﾞ 広島城北高 ｵｸｲｴ ｹﾝﾀ 府中高

18 山中  正敬(2) 広  島  18:13.63 18 川本  直哉(46) 広  島  17:17.12 
ﾔﾏﾅｶ ﾏｻﾀｶ 因島高 ｶﾜﾓﾄ ﾅｵﾔ 安芸郡陸協

19 吉田  健人(1) 広  島  18:17.52 19 糸原  一輝(3) 島  根  17:20.45 
ﾖｼﾀﾞ ｹﾝﾄ 崇徳高 ｲﾄﾊﾗ ｶｽﾞｷ 島根大学

20 原  康平(2) 広  島  18:18.86 20 竹平  奏太(3) 広  島  17:24.69 
ﾊﾗ ｺｳﾍｲ 高陽高 ﾀｹﾋﾗ ｶﾅﾀ 上下高

21 藤川  愛大(2) 広  島  18:38.91 21 宮島  伸大(4) 長  崎  17:26.16 
ﾌｼﾞｶﾜ ﾏﾅﾄ 宮原高 ﾐﾔｼﾞﾏ ﾉﾌﾞﾋﾛ 島根大学

22 兒玉  英里(3) 広  島  18:40.49 22 有岡  亮(2) 広  島  17:30.32 
ｺﾀﾞﾏ ﾏｲﾙ 崇徳高 ｱﾘｵｶ ﾘｮｳ 広島工業大学

23 古本  心(3) 広  島  19:06.37 23 本山  嵩(2) 広  島  17:30.44 
ﾌﾙﾓﾄ ｺｺﾛ 崇徳高 ﾓﾄﾔﾏ ﾀｶｼ 呉三津田

24 米山  周佑(2) 広  島  19:06.53 24 柴沼  優太(2) 広  島  17:38.20 
ﾖﾈﾔﾏ ｼｭｳｽｹ 広島城北高 ｼﾊﾞﾇﾏ ﾕｳﾀ 祗園北高

25 三好 優輝(1) 広  島  19:14.91 25 高原  恵亀(2) 広  島  17:38.22 
ﾐﾖｼ ﾕｳｷ 広島学院高 ﾀｶﾊﾗ ｹｲｷ 広島井口高

26 髙橋  快(2) 広  島  19:17.87 26 荘川  光葉(3) 広  島  17:39.71 
ﾀｶﾊｼ ｶｲ 宮原高 ｼｮｳｶﾜ ﾐﾂﾊ 広島井口高

27 光村  怜(2) 広  島  19:19.33 27 岡田  慧悟(1) 広  島  17:42.14 
ﾐﾂﾑﾗ ﾚｲ 宮原高 ｵｶﾀﾞ ｹｲｺﾞ 福山誠之館高

28 山中  竜昇(2) 広  島  19:29.69 28 重上  玲乃(2) 広  島  17:49.59 
ﾔﾏﾅｶ ﾘｭｳｼｮｳ 大竹高 ｼｹﾞｶﾐ ﾚﾉ 崇徳高

29 伊藤  圭祐(3) 広  島  19:36.62 29 竹内  克志(3) 広  島  17:52.57 
ｲﾄｳ ｹｲｽｹ 県立広島高 ﾀｹｳﾁ ｶﾂｼ 広島市工高

30 佐場 奎介(1) 広  島  19:54.44 30 白賀  亮太(3) 広  島  17:54.73 
ｻﾊﾞ ｹｲｽｹ 広島学院高 ｼﾗｶﾞ ﾘｮｳﾀ 広島翔洋高

31 川北  琉太(2) 広  島  20:02.97 31 西松  凌汰(2) 広  島  18:01.36 
ｶﾜｷﾀ ﾘｭｳﾀ 崇徳高 ﾆｼﾏﾂ ﾘｮｳﾀ 総合技術高

32 江波  太(3) 広  島  20:11.10 32 林  海翔(2) 広  島  18:04.25 
ｴﾊﾞ ﾌﾄｼ 広島学院高 ﾊﾔｼ ｶｲﾄ 広島井口高
樋口 貴輝(1) 広  島 33 小濱  裕輝(2) 広  島  18:13.98 
ﾋｸﾞﾁ ﾀｶｷ 広島学院高 ｺﾊﾏ ﾋﾛｷ 広高
酒井  直哉(1) 広  島 34 野田 直弘 広  島  18:35.98 
ｻｶｲ ﾅｵﾔ 広島城北高 ﾉﾀﾞ ﾅｵﾋﾛ 広島疾風クラブ
児玉  亮一(39) 広  島 35 長沼  大樹(2) 広  島  19:27.52 
ｺﾀﾞﾏ ﾘｮｳｲﾁ 広島県庁RC ﾅｶﾞﾇﾏ ﾀﾞｲｷ 総合技術高
浜田  蒼大(2) 広  島 沖  歩夢(2) 広  島
ﾊﾏﾀﾞ ｿｳﾀ 崇徳高 ｵｷ ｱﾕﾑ 沼田高
横田  駿(2) 広  島 亀岡  成孝(3) 広  島
ﾖｺﾀ ｼｭﾝ 大竹高 ｶﾒｵｶ ﾅﾙﾀｶ 県立広島高
谷岡  遼太(2) 広  島
ﾀﾆｵｶ ﾘｮｳﾀ 広陵高
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[ 3組]

 1 大下  浩平(M2) 広  島  15:18.55 
ｵｵｼﾀ ｺｳﾍｲ 広経大

 2 河原  洋太(2) 広  島  15:26.55 
ｶﾜﾊﾗ ﾖｳﾀ 広経大

 3 脇田  怜司(2) 広  島  15:27.42 
ﾜｷﾀ ﾚｲｼﾞ 広経大

 4 保手濱  涼介(3) 広  島  15:37.42 
ﾎﾃﾊﾏﾘｮｳｽｹ 呉三津田高

 5 山中  陽太(3) 愛  媛  15:39.20 
ﾔﾏﾅｶ ﾖｳﾀﾞｲ 広経大

 6 一宮  颯斗(2) 愛  媛  15:39.69 
ｲﾁﾐﾔ ﾊﾔﾄ 広経大

 7 原  一智(3) 島  根  15:41.80 
ﾊﾗ ｶｽﾞﾄﾓ 島根大学

 8 大島  拓也(4) 山  口  15:42.21 
ｵｵｼﾏ ﾀｸﾔ 広経大

 9 藤野浩一(46) 広  島  15:43.50 
ﾌｼﾞﾉｺｳｲﾁ ヤンボーＳＣ

10 本田  圭吾(2) 島  根  15:46.17 
ﾎﾝﾀﾞ ｹｲｺﾞ 島根大学

11 前田  賢哉(20) 広  島  15:49.99 
ﾏｴﾀﾞ ｹﾝﾔ 自衛隊海田

12 小林  良輔(3) 島  根  15:50.70 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳｽｹ 広経大

13 大竹  康平(2) 岡  山  15:52.72 
ｵｵﾀｹ ｺｳﾍｲ 広経大

14 下反  晶(3) 広  島  15:54.10 
ｼﾓｿﾞﾘ ｱｷﾗ 広島工業大学

15 柴野  敏一(4) 広  島  15:54.61 
ｼﾊﾞﾉ ﾄｼｶｽﾞ 広経大

16 柘植  翔太(24) 広  島  15:55.60 
ﾂｹﾞ ｼｮｳﾀ 広島ＳＲＰＣ

17 藤田    悠(39) 山  口  15:57.53 
ﾌｼﾞﾀﾕｳ 岩国市陸協

18 芦田  隼人(2) 島  根  15:58.16 
ｱｼﾀﾞ ﾊﾔﾄ 広島修道大学

19 谷澤  泰輝(2) 兵  庫  16:02.03 
ﾀﾆｻﾞﾜ ﾀｲｷ 広経大

20 藤井  亮(2) 広  島  16:05.12 
ﾌｼﾞｲ ﾘｮｳ 崇徳高

21 田中  康聖(2) 広  島  16:08.96 
ﾀﾅｶ ｺｳｾｲ 広島学院高

22 沖田  翼(3) 広  島  16:17.12 
ｵｷﾀ ﾂﾊﾞｻ 広島工業大学

23 下江  健史(3) 広  島  16:17.21 
ｼﾓｴ ﾀｹｼ 広島大学

24 畑中  翔冴(20) 広  島  16:22.71 
ﾊﾀﾅｶ  ｼｮｳｺﾞ 自衛隊海田

25 久保  光輝(3) 広  島  16:24.39 
ｸﾎﾞ ｺｳｷ 広高

26 門田  風雅(3) 島  根  16:26.49 
ﾓﾝﾃﾞﾝ ﾌｳﾏ 島根大学

27 藤野  雅生(3) 広  島  16:32.53 
ﾌｼﾞﾉ ﾏｻｷ 高陽高

28 濵松  海斗(3) 愛  媛  16:42.71 
ﾊﾏﾏﾂ ｶｲﾄ 広経大

29 山下  英太朗(2) 広  島  16:51.86 
ﾔﾏｼﾀ ｴｲﾀﾛｳ 舟入高

30 鈴木  颯(3) 広  島  16:55.42 
ｽｽﾞｷ ｿｳ 五日市高
東  徹(42) 広  島
ﾋｶﾞｼ ﾄｵﾙ 大和走友会
才原  翔斗(4) 山  口
ｻｲﾊﾗ ｼｮｳﾄ 広経大
後長  輝(3) 島  根
ｺﾞﾁｮｳ ﾋｶﾙ 広経大
松石  啓輔(3) 三  重
ﾏﾂｲｼ ｹｲｽｹ 広経大
笹木  航太(4) 山  口
ｻｻｷ ｺｳﾀ 広経大
福井  肇(4) 広  島
ﾌｸｲ ﾊｼﾞﾒ 広経大
五藤  英明(3) 広  島
ｺﾞﾄｳ ﾋﾃﾞｱｷ 沼田高
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   1 大下  浩平(M2) 広  島 広経大    15:18.55   3   1
   2 河原  洋太(2) 広  島 広経大    15:26.55   3   2
   3 脇田  怜司(2) 広  島 広経大    15:27.42   3   3
   4 保手濱  涼介(3) 広  島 呉三津田高    15:37.42   3   4
   5 山中  陽太(3) 愛  媛 広経大    15:39.20   3   5
   6 一宮  颯斗(2) 愛  媛 広経大    15:39.69   3   6
   7 原  一智(3) 島  根 島根大学    15:41.80   3   7
   8 大島  拓也(4) 山  口 広経大    15:42.21   3   8
   9 藤野浩一(46) 広  島 ヤンボーＳＣ    15:43.50   3   9
  10 本田  圭吾(2) 島  根 島根大学    15:46.17   3  10
  11 前田  賢哉(20) 広  島 自衛隊海田    15:49.99   3  11
  12 小林  良輔(3) 島  根 広経大    15:50.70   3  12
  13 大竹  康平(2) 岡  山 広経大    15:52.72   3  13
  14 下反  晶(3) 広  島 広島工業大学    15:54.10   3  14
  15 柴野  敏一(4) 広  島 広経大    15:54.61   3  15
  16 柘植  翔太(24) 広  島 広島ＳＲＰＣ    15:55.60   3  16
  17 藤田    悠(39) 山  口 岩国市陸協    15:57.53   3  17
  18 芦田  隼人(2) 島  根 広島修道大学    15:58.16   3  18
  19 谷澤  泰輝(2) 兵  庫 広経大    16:02.03   3  19
  20 藤井  亮(2) 広  島 崇徳高    16:05.12   3  20
  21 田中  康聖(2) 広  島 広島学院高    16:08.96   3  21
  22 沖田  翼(3) 広  島 広島工業大学    16:17.12   3  22
  23 下江  健史(3) 広  島 広島大学    16:17.21   3  23
  24 畑中  翔冴(20) 広  島 自衛隊海田    16:22.71   3  24
  25 久保  光輝(3) 広  島 広高    16:24.39   3  25
  26 門田  風雅(3) 島  根 島根大学    16:26.49   3  26
  27 前川  弘行(1) 広  島 盈進高    16:29.01   2   1
  28 毛利  佳裕(3) 広  島 広島大学    16:29.88   2   2
  29 高藤  夕揮(32) 広  島 安芸郡陸協    16:31.09   2   3
  30 藤野  雅生(3) 広  島 高陽高    16:32.53   3  27
  31 濵松  海斗(3) 愛  媛 広経大    16:42.71   3  28
  32 白井  佑介(3) 広  島 祗園北高    16:43.86   2   4
  33 児森  健人(3) 広  島 安芸府中高    16:48.17   2   5
  34 山下  英太朗(2) 広  島 舟入高    16:51.86   3  29
  35 内田  陽太(3) 島  根 島根大学    16:52.60   2   6
  36 鈴木  颯(3) 広  島 五日市高    16:55.42   3  30
  37 稲岡  大隼(2) 広  島 県立広島高    17:00.07   2   7
  38 野村  正範(38) 広  島 広島県庁RC    17:01.00   2   8
  39 鈴政  怜士(3) 広  島 安芸府中高    17:01.13   2   9
  40 松村  拓明(3) 広  島 祗園北高    17:01.55   2  10
  41 奥  充弘(30) 広  島 三原市陸協    17:04.23   2  11
  42 石原  寛之(3) 広  島 府中高    17:04.98   2  12
  43 川口  健人(3) 広  島 広島学院高    17:05.83   1   1
  44 周崎  瑛太(3) 広  島 広陵高    17:06.96   1   2
  45 應和  星弥(2) 広  島 崇徳高    17:09.18   2  13
  46 佐々木  希歩(2) 広  島 広陵高    17:11.32   2  14
  47 川端  悠雅(2) 広  島 呉三津田高    17:11.84   2  15
  48 田中  颯希(2) 広  島 崇徳高    17:15.15   2  16
  49 奥家  健太(2) 広  島 府中高    17:15.66   2  17
  50 川本  直哉(46) 広  島 安芸郡陸協    17:17.12   2  18
  51 藤原 つかさ(2) 広  島 府中高    17:17.63   1   3
  52 糸原  一輝(3) 島  根 島根大学    17:20.45   2  19
  53 小原  怜真(2) 広  島 高陽高    17:20.82   1   4
  54 竹平  奏太(3) 広  島 上下高    17:24.69   2  20
  55 崎山  春希(2) 広  島 広陵高    17:25.45   1   5
  56 宮島  伸大(4) 長  崎 島根大学    17:26.16   2  21
  57 仁後  博湧(3) 広  島 舟入高    17:27.11   1   6
  58 有岡  亮(2) 広  島 広島工業大学    17:30.32   2  22
  59 本山  嵩(2) 広  島 呉三津田    17:30.44   2  23
  60 杉原  良祐(1) 広  島 盈進高    17:33.16   1   7
  61 下田  汰知(15) 広  島 広島なぎさ高    17:34.06   1   8
  62 柴沼  優太(2) 広  島 祗園北高    17:38.20   2  24
  63 高原  恵亀(2) 広  島 広島井口高    17:38.22   2  25
  64 荘川  光葉(3) 広  島 広島井口高    17:39.71   2  26
  65 岡田  慧悟(1) 広  島 福山誠之館高    17:42.14   2  27
  66 重上  玲乃(2) 広  島 崇徳高    17:49.59   2  28
  67 松川  大知(3) 広  島 五日市高    17:49.75   1   9
  68 寺田  大輝(2) 広  島 広島大学    17:50.91   1  10
  69 竹内  克志(3) 広  島 広島市工高    17:52.57   2  29
  70 田中  拓帆(3) 広  島 高陽高    17:53.09   1  11
  71 佐川  漱(2) 広  島 崇徳高    17:53.96   1  12
  72 白賀  亮太(3) 広  島 広島翔洋高    17:54.73   2  30
  73 渡辺  朗将(3) 広  島 広島学院高    17:54.74   1  13
  74 村上  友哉(3) 広  島 広陵高    17:55.43   1  14
  75 衣山 誠悟(1) 広  島 広島学院高    17:55.45   1  15
  76 中元  誉貴(2) 広  島 崇徳高    17:56.31   1  16
  77 西松  凌汰(2) 広  島 総合技術高    18:01.36   2  31

 2042
 1772

  430
 2040
  630
   49
  359
 9050

  117
 1829
 9067
  244
 9054
  467

 9066
 1748
 2179
 9058
 2062
 2005

 9064
 1852
  162
 1974
 9060
  189

 1980
 2029
 2041
 2077
 9065
 2076

  294
 3049
  303
   50
  484
 2039

 1917
 9061
  195
 1921
   37
  532

 9063
 9062
  435
 9087
  293
  533

 9085
 9091
  707
   70
 9088
  363

  543
 3086
 9077
 9079
 1690
 1657

 9082
 9090
 9081
 9086
 9084
 9071

  156
 9073
 9080
 9089
 9069
 1966

備考 組 順位
 9068
 9076
 9083

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録

男子

５０００ｍ
タイムレース



  78 林  海翔(2) 広  島 広島井口高    18:04.25   2  32
  79 田中  大河(3) 広  島 広島城北高    18:05.81   1  17
  80 山中  正敬(2) 広  島 因島高    18:13.63   1  18
  81 小濱  裕輝(2) 広  島 広高    18:13.98   2  33
  82 吉田  健人(1) 広  島 崇徳高    18:17.52   1  19
  83 原  康平(2) 広  島 高陽高    18:18.86   1  20
  84 野田 直弘 広  島 広島疾風クラブ    18:35.98   2  34
  85 藤川  愛大(2) 広  島 宮原高    18:38.91   1  21
  86 兒玉  英里(3) 広  島 崇徳高    18:40.49   1  22
  87 古本  心(3) 広  島 崇徳高    19:06.37   1  23
  88 米山  周佑(2) 広  島 広島城北高    19:06.53   1  24
  89 三好 優輝(1) 広  島 広島学院高    19:14.91   1  25
  90 髙橋  快(2) 広  島 宮原高    19:17.87   1  26
  91 光村  怜(2) 広  島 宮原高    19:19.33   1  27
  92 長沼  大樹(2) 広  島 総合技術高    19:27.52   2  35
  93 山中  竜昇(2) 広  島 大竹高    19:29.69   1  28
  94 伊藤  圭祐(3) 広  島 県立広島高    19:36.62   1  29
  95 佐場 奎介(1) 広  島 広島学院高    19:54.44   1  30
  96 川北  琉太(2) 広  島 崇徳高    20:02.97   1  31
  97 江波  太(3) 広  島 広島学院高    20:11.10   1  32
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決勝 4月1日 14:10

[ 1組] [ 2組]

 1 寺本  航輝(2) 広  島  10:17.06  1 古谷  龍斗(4) 山  口   9:29.93 
ﾀﾗﾓﾄ ｺｳｷ 市立呉高 ﾌﾙﾔ ﾘｭｳﾄ 広経大

 2 武内  亮介(3) 広  島  10:17.76  2 伊豫田  達弥(3) 広  島   9:37.40 
ﾀｹｳﾁ ﾘｮｳｽｹ 広島大学 ｲﾖﾀﾞ ﾀﾂﾔ 舟入高

 3 宮藤  優樹(3) 広  島  10:17.93  3 木邑  駿(3) 広  島   9:39.68 
ﾐﾔﾌｼﾞ ﾕｳｷ 広島修道大学 ｷﾑﾗ ｼｭﾝ 広経大

 4 武田  真澄(3) 広  島  10:27.57  4 宮本  健太郎(4) 鳥  取   9:47.38 
ﾀｹﾀﾞ ﾏｽﾐ 広島修道大学 ﾐﾔﾓﾄ ｹﾝﾀﾛｳ 広経大

 5 大崎  倖士朗(19) 広  島  10:33.56  5 下反  晶(3) 広  島   9:54.00 
ｵｵｻｷ ｺｳｼﾛｳ 福山平成大学 ｼﾓｿﾞﾘ ｱｷﾗ 広島工業大学

 6 河本  慎之介(2) 愛  媛  10:34.55  6 野田  良生(22) 広  島   9:57.52 
ｶﾜﾓﾄ ｼﾝﾉｽｹ 松山大学 ﾉﾀﾞ ﾖｼﾀｶ 熊本大学

 7 岡田  拳志郎(3) 広  島  10:40.19  7 益  未來(3) 広  島   9:57.96 
ｵｶﾀﾞ ｹﾝｼﾛｳ 市立呉高 ｴｷ ﾐﾗｲ 西条農業高

 8 髙平  将登(2) 岡  山  10:57.58  8 浅先  将大(3) 広  島  10:06.53 
ﾀｶﾋﾗ ﾏｻﾄ 関西高 ｱｻｻﾞｷ ﾏｻﾋﾛ 広島修道大学

 9 新開  祐(3) 広  島  11:03.17  9 前田  雄飛(2) 島  根  10:07.66 
ｼﾝｶ ｲﾕｳ 呉三津田高 ﾏｴﾀﾞ ﾕｳﾋ 島根大学

10 佐竹  玲来(3) 岡  山  11:08.35 10 餘多分  亮雅(2) 広  島  10:11.59 
ｻﾀｹ ﾘｸ 関西高 ﾖﾀﾌﾞﾝ ﾘｮｳｶﾞ 広工大高

11 田中  颯希(2) 広  島  11:08.85 11 永地  泰貴(3) 広  島  10:13.36 
ﾀﾅｶ ｻﾂｷ 崇徳高 ｴｲｼﾞ ﾀｲｷ 世羅高

12 奥川  雄也(2) 広  島  11:13.04 12 井上  雄次郎(3) 広  島  10:13.40 
ｵｸｶﾞﾜ ﾕｳﾔ 宮島工業高 ｲﾉｳｴ ﾕｳｼﾞﾛｳ 西条農業高

13 小野藤  大(3) 広  島  11:15.92 13 本田  吉平(3) 広  島  10:14.13 
ｵﾉﾌｼﾞ ﾀﾞｲ 広島市工高 ﾎﾝﾀﾞ ｷｯﾍﾟｲ 世羅高

14 廣瀬  将一(3) 愛  媛  11:18.08 14 上杉  太一(3) 愛  媛  10:19.40 
ﾋﾛｾ ｼｮｳｲﾁ 松山大学 ｳｴｽｷﾞ ﾀｲﾁ 松山大学

15 出淵  文也(2) 広  島  11:19.96 15 竹井  寿明(3) 広  島  10:19.61 
ｲｽﾞﾌﾞﾁ ﾌﾐﾔ 福山誠之館高 ﾀｹｲ ﾄｼｱｷ 崇徳高

16 堤  玲仁(2) 岡  山  11:21.80 16 細迫  海気(2) 広  島  10:28.34 
ﾂﾂﾐ ﾚｲﾄ 関西高 ﾎｿｻｺ ｶｲｷ 世羅高

17 岩元  操汰(3) 広  島  11:25.73 17 吉見  健太(3) 広  島  10:29.02 
ｲﾜﾓﾄ ｿｳﾀ 広島工高 ﾖｼﾐ ｹﾝﾀ 広島修道大学

18 眞矢  岬太郎(3) 愛  媛  11:32.68 18 村上  隼(2) 愛  媛  10:30.13 
ﾏﾔ ｺｳﾀﾛｳ 松山大学 ﾑﾗｶﾐ ｼﾞｭﾝ 松山大学

19 佐川  漱(2) 広  島  11:40.25 19 田中  康聖(2) 広  島  10:32.59 
ｻｶﾞﾜ ｿｳ 崇徳高 ﾀﾅｶ ｺｳｾｲ 広島学院高

20 川本  勇登(3) 広  島  11:43.31 20 廣田  高至(M1) 和歌山  10:32.67 
ｶﾜﾓﾄ ﾕｳﾄ 広島井口高 ﾋﾛﾀ ﾀｶｼ 広島大学

21 草本  快竜(2) 広  島  11:45.57 21 喜田  哲都(2) 広  島  10:37.15 
ｸｻﾓﾄ ｶｲﾘｭｳ 広工大高 ｷﾀ ﾃﾂﾄ 安佐北・市広高

22 行平  将望(3) 広  島  11:53.17 22 枝根  史弥(3) 広  島  10:39.00 
ﾕｷﾋﾗ ﾏｻﾐ 府中高 ｴﾀﾞﾈ ﾌﾐﾔ 広島修道大学

23 村上  慎太郎(2) 広  島  11:54.99 23 鎌田  滉(4) 愛  媛  10:47.60 
ﾑﾗｶﾐ ｼﾝﾀﾛｳ 広工大高 ｶﾏﾀﾞ ｱｷﾗ 広経大

24 行平  竜望(3) 広  島  12:01.35 24 西村  真生(3) 広  島  10:50.16 
ﾕｷﾋﾗ ﾀﾂﾐ 府中高 ﾆｼﾑﾗ ﾏｵ 広島井口高

25 宇郷  佳暉(2) 広  島  12:08.93 25 田井野  悠介(3) 広  島  10:54.73 
ｳｺﾞｳ ﾖｼｷ 広島商船高専 ﾀｲﾉ ﾕｳｽｹ 世羅高

26 林  太秋(3) 広  島  12:14.51 26 太田  裕貴(3) 岡  山  10:56.34 
ﾊﾔｼ ﾀｲｼｭｳ 府中高 ｵｵﾀ ﾕｳｷ おかやま山陽高

27 加藤  遼(2) 広  島  12:43.08 27 坂本  空(3) 広  島  11:23.72 
ｶﾄｳ ﾘｮｳ 広島城北高 ｻｶﾓﾄ ｿﾗ 広島井口高

28 平本  康将(2) 広  島  13:20.81 28 大西  祐輝(3) 広  島  13:12.61 
ﾋﾗﾓﾄ ﾔｽﾏｻ 呉三津田高 ｵｵﾆｼ ﾕｳｷ 安古市高

29 川北  琉太(2) 広  島  13:36.43 佐田　航大(3) 広  島
ｶﾜｷﾀ ﾘｭｳﾀ 崇徳高 ｻﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ 西条農業高
西田  拓矢(3) 広  島 大田  真輝(3) 愛  媛
ﾆｼﾀﾞ ﾀｸﾔ 沼田高 ｵｵﾀ ﾏｻｷ 松山大学
木内  健斗(1) 広  島 福井  将貴(22) 埼  玉
ｷｳﾁ ｹﾝﾄ 崇徳高 ﾌｸｲ ﾏｻｷ 岡山大学
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   1 古谷  龍斗(4) 山  口 広経大     9:29.93   2   1
   2 伊豫田  達弥(3) 広  島 舟入高     9:37.40   2   2
   3 木邑  駿(3) 広  島 広経大     9:39.68   2   3
   4 宮本  健太郎(4) 鳥  取 広経大     9:47.38   2   4
   5 下反  晶(3) 広  島 広島工業大学     9:54.00   2   5
   6 野田  良生(22) 広  島 熊本大学     9:57.52   2   6
   7 益  未來(3) 広  島 西条農業高     9:57.96   2   7
   8 浅先  将大(3) 広  島 広島修道大学    10:06.53   2   8
   9 前田  雄飛(2) 島  根 島根大学    10:07.66   2   9
  10 餘多分  亮雅(2) 広  島 広工大高    10:11.59   2  10
  11 永地  泰貴(3) 広  島 世羅高    10:13.36   2  11
  12 井上  雄次郎(3) 広  島 西条農業高    10:13.40   2  12
  13 本田  吉平(3) 広  島 世羅高    10:14.13   2  13
  14 寺本  航輝(2) 広  島 市立呉高    10:17.06   1   1
  15 武内  亮介(3) 広  島 広島大学    10:17.76   1   2
  16 宮藤  優樹(3) 広  島 広島修道大学    10:17.93   1   3
  17 上杉  太一(3) 愛  媛 松山大学    10:19.40   2  14
  18 竹井  寿明(3) 広  島 崇徳高    10:19.61   2  15
  19 武田  真澄(3) 広  島 広島修道大学    10:27.57   1   4
  20 細迫  海気(2) 広  島 世羅高    10:28.34   2  16
  21 吉見  健太(3) 広  島 広島修道大学    10:29.02   2  17
  22 村上  隼(2) 愛  媛 松山大学    10:30.13   2  18
  23 田中  康聖(2) 広  島 広島学院高    10:32.59   2  19
  24 廣田  高至(M1) 和歌山 広島大学    10:32.67   2  20
  25 大崎  倖士朗(19) 広  島 福山平成大学    10:33.56   1   5
  26 河本  慎之介(2) 愛  媛 松山大学    10:34.55   1   6
  27 喜田  哲都(2) 広  島 安佐北・市広高    10:37.15   2  21
  28 枝根  史弥(3) 広  島 広島修道大学    10:39.00   2  22
  29 岡田  拳志郎(3) 広  島 市立呉高    10:40.19   1   7
  30 鎌田  滉(4) 愛  媛 広経大    10:47.60   2  23
  31 西村  真生(3) 広  島 広島井口高    10:50.16   2  24
  32 田井野  悠介(3) 広  島 世羅高    10:54.73   2  25
  33 太田  裕貴(3) 岡  山 おかやま山陽高    10:56.34   2  26
  34 髙平  将登(2) 岡  山 関西高    10:57.58   1   8
  35 新開  祐(3) 広  島 呉三津田高    11:03.17   1   9
  36 佐竹  玲来(3) 岡  山 関西高    11:08.35   1  10
  37 田中  颯希(2) 広  島 崇徳高    11:08.85   1  11
  38 奥川  雄也(2) 広  島 宮島工業高    11:13.04   1  12
  39 小野藤  大(3) 広  島 広島市工高    11:15.92   1  13
  40 廣瀬  将一(3) 愛  媛 松山大学    11:18.08   1  14
  41 出淵  文也(2) 広  島 福山誠之館高    11:19.96   1  15
  42 堤  玲仁(2) 岡  山 関西高    11:21.80   1  16
  43 坂本  空(3) 広  島 広島井口高    11:23.72   2  27
  44 岩元  操汰(3) 広  島 広島工高    11:25.73   1  17
  45 眞矢  岬太郎(3) 愛  媛 松山大学    11:32.68   1  18
  46 佐川  漱(2) 広  島 崇徳高    11:40.25   1  19
  47 川本  勇登(3) 広  島 広島井口高    11:43.31   1  20
  48 草本  快竜(2) 広  島 広工大高    11:45.57   1  21
  49 行平  将望(3) 広  島 府中高    11:53.17   1  22
  50 村上  慎太郎(2) 広  島 広工大高    11:54.99   1  23
  51 行平  竜望(3) 広  島 府中高    12:01.35   1  24
  52 宇郷  佳暉(2) 広  島 広島商船高専    12:08.93   1  25
  53 林  太秋(3) 広  島 府中高    12:14.51   1  26
  54 加藤  遼(2) 広  島 広島城北高    12:43.08   1  27
  55 大西  祐輝(3) 広  島 安古市高    13:12.61   2  28
  56 平本  康将(2) 広  島 呉三津田高    13:20.81   1  28
  57 川北  琉太(2) 広  島 崇徳高    13:36.43   1  29
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決勝 4月1日 14:40

 1 小武海  泰士(1) 広  島  22:22.31 
ｺﾌﾞｶｲ ﾀｲｼ 広島大学

 2 村上  寛佳(3) 広  島  22:38.11 
ﾑﾗｶﾐ ﾋﾛﾖｼ 近大中国四国

 3 森  麟太郎(3) 広  島  22:48.04 
ﾓﾘ ﾘﾝﾀﾛｳ 広島大学

 4 米田  研志(4) 徳  島  23:34.25 
ﾖﾈﾀﾞ ｹﾝｼﾞ 広経大

 5 合田  智哉(2) 香  川  23:45.18 
ｺﾞｳﾀﾞ ﾄﾓﾔ 広島修道大学

 6 古山  新之助(3) 島  根  24:19.27 
ﾌﾙﾔﾏ ｼﾝﾉｽｹ 出雲高

 7 岩田  啓佑(5) 岐  阜  24:25.61 
ｲﾜﾀ ｹｲｽｹ 広島大学

 8 濵本  修平(2) 広  島  24:42.34 
ﾊﾏﾓﾄ  ｼｭｳﾍｲ 近大東広島高

 9 水  祥大(3) 島  根  25:52.89 
ﾐｽﾞ ｼｮｳﾀ 出雲高

10 尾原  翔(2) 広  島  26:34.16 
ｵﾊﾞﾗ ｼｮｳ 呉三津田高

11 亀山  暢佑(3) 広  島  26:36.43 
ｶﾒﾔﾏ ﾖｳｽｹ 安古市高

12 井上  真隆(3) 広  島  27:11.13 
ｲﾉｳｴ ﾏｻﾀｶ 高陽高

13 徳丸  真哉(2) 広  島  27:13.46 
ﾄｸﾏﾙ ｼﾝﾔ 広島工高

14 梅中  佑(2) 広  島  31:02.17 
ｳﾒﾅｶ ﾕｳ 高陽高
渡邉  心平(3) 静  岡
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾝﾍﾟｲ 広島大学
伊賀崎  裕介(3) 広  島
ｲｶﾞｻｷ ﾕｳｽｹ 安芸南高
小掛  綾太(2) 広  島
ｺｶﾞｹ ｱﾔﾀ 府中高
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